
平成３０年８月吉日 

 スポーツ教室参加者 各位 

 

(一財)大阪スポーツみどり財団 

 大東市立市民体育館 

 

「暴風警報・特別警報発令時のスポーツ教室の対応について」 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当スクールにご参加

いただき誠にありがとうございます。 

さて、台風シーズン到来を前に、「暴風警報」または「特別警報」が発令された場合に

ついて、下記のとおりご案内申し上げますので、ご対応よろしくお願いします。 

 

記 

 

◆ 各教室開始 2 時間前または、それ以降に暴風警報もしくは、特別警報が発令された場合 

⇒休 講 

 

◆ 教室開催中に暴風警報もしくは、特別警報が発令された場合 

⇒原則休講としますが、教室の残り時間等を勘案し判断します 

 

◆ 各教室開始 2 時間前に暴風警報もしくは、特別警報が解除された場合 

⇒開 講 

 

◆ 休講となった場合は、教室開催予定を 1 週間順延して対応させていただきます。日程に

つきましては、再度お知らせさせていただきます。 

また、日程上順延できない場合は、返金対応とさせていただきます。 

 

◆ 当日、体育館からはご連絡いたしませんので、気象情報をよくご確認くださいますよう

お願いいたします。 

 

◆ 不明な場合は、大東ＧＴＧホームページ「https://daito-sports.jp/」もしくは、お電話

「072-871-3201」にてお問合わせください。 

 

 

 


